

## Anlægsentreprenør Olesen ApS

Severinsmindevej 6, Butterup, 4420 Regstrup

CVR-nr. 35 24 58 39

### Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. maj 2024.

---

Karsten Richardt Olesen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023**

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Anlægsentreprenør Olesen ApS Severinsmindevej 6 Butterup 4420 Regstrup  CVR-nr.: 35 24 58 39 Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023
<b>Direktion</b>	Karsten Richardt Olesen, Direktør
<b>Revisor</b>	Attent Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Roms Hule 8 7100 Vejle
<b>Modervirksomhed</b>	Olesen Holding, Uldum ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er anlægsentreprenørarbejde samt anden dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.457 t.kr. mod 2.524 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -117 t.kr. mod -216 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.457.446</b>	<b>2.523.712</b>
1 Personaleomkostninger	-2.491.058	-2.620.164
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-77.736	-155.995
<b>Driftsresultat</b>	<b>-111.348</b>	<b>-252.447</b>
Andre finansielle indtægter	153	0
Øvrige finansielle omkostninger	-40.613	-21.137
<b>Resultat før skat</b>	<b>-151.808</b>	<b>-273.584</b>
2 Skat af årets resultat	35.248	57.806
<b>Årets resultat</b>	<b>-116.560</b>	<b>-215.778</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-116.560	-215.778
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-116.560</b>	<b>-215.778</b>

## Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	179.390	247.859
4 Indretning af lejede lokaler	119.200	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>298.590</u>	<u>247.859</u>
5 Deposita	12.000	12.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>12.000</u>	<u>12.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>310.590</u></b>	<b><u>259.859</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	62.838	83.104
Varebeholdninger i alt	<u>62.838</u>	<u>83.104</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	152.959	160.257
Igangværende arbejder for fremmed regning	197.145	236.500
Udskudte skatteaktiver	70.218	40.712
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	5.742	1.496
Periodeafgrænsningsposter	30.808	34.618
Tilgodehavender i alt	<u>456.872</u>	<u>473.583</u>
Likvide beholdninger	229.493	318.640
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>749.203</u></b>	<b><u>875.327</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.059.793</u></b>	<b><u>1.135.186</u></b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	83.591	100.151
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>163.591</b>	<b>180.151</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	183.458	122.135
Gæld til tilknyttede virksomheder	317.700	405.316
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	4.237	43.024
Anden gæld	390.807	384.560
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	896.202	955.035
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>896.202</b>	<b>955.035</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.059.793</b>	<b>1.135.186</b>

### 6 Eventualposter

## Egenkapitaloppgørelse

---

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført resul-</u> <u>tat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	100.151	180.151
Årets overførte overskud eller underskud	0	-116.560	-116.560
Koncerntilskud	0	100.000	100.000
	<u>80.000</u>	<u>83.591</u>	<u>163.591</u>

## Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	2.129.940	2.317.823
Pensioner	299.857	239.027
Andre omkostninger til social sikring	21.457	20.665
Personalemkostninger i øvrigt	39.804	42.649
	<u><b>2.491.058</b></u>	<u><b>2.620.164</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>6</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-5.742	-1.496
Årets regulering af udskudt skat	-29.506	-56.310
	<u><b>-35.248</b></u>	<u><b>-57.806</b></u>
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2023	782.397	776.353
Tilgang i årets løb	9.267	164.245
Afgang i årets løb	0	-158.201
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<u><b>791.664</b></u>	<u><b>782.397</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-534.538	-436.744
Årets afskrivninger	-77.736	-162.982
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	65.188
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2023</b>	<u><b>-612.274</b></u>	<u><b>-534.538</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<u><b>179.390</b></u>	<u><b>247.859</b></u>
<b>4. Indretning af lejede lokaler</b>		
Tilgang i årets løb	<u>119.200</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<u><b>119.200</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<u><b>119.200</b></u>	<u><b>0</b></u>

## Noter

---

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>5. Deposita</b>		
Tilgang i årets løb	<u>12.000</u>	<u>12.000</u>
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<u><b>12.000</b></u>	<u><b>12.000</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<u><b>12.000</b></u>	<u><b>12.000</b></u>

## 6. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 84 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 26 måneder og en samlet restleasingydelse på 154 t.kr.

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Olesen Holding, Uldum ApS, CVR-nr. 35245820, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse overfor SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
